

Nytt från styrelsen

Rapport från senaste styrelsemöte den 28 augusti.

Åtgärder på vägen

Inga större arbeten har utförts under sommaren. Sikttriangeln vid utfarten till Centralvägen har röjts och några vindfällen har avlägsnats på andra delar av vägen.

Långtidsplan för våra vägar

Styrelsens senaste möte beslöt att vi ska arbeta och budgetera efter den långtidsplan som nu är framtagen. Tekniken med uppfräsning och återläggning av beläggingsmaterial är ett sätt att få en hållbar väg. Vi vill testa hur det kan ske och då börja med en testetapp. Under sommaren hade vi besök av ett bolag som utför sådana arbeten. En kommentar från bolaget var att våra vägar var så fina så att de borde klara sig ytterligare något/några år. Vi går vidare med att besöka förening som utfört ett sådant arbete för att höra deras erfarenheter. Arbetet är så pass dyrt att det är bra att skjuta på det i tiden och fondera medel så att finansieringen kan klaras när arbetet görs. Vi kommer även att undersöka vilka bidrag vi kan få.

I övrigt går vi vidare med förberedelse för utbyte av den stora trumman (1,6 meter i diameter) vid Norrvrå på väg 1. Den bör kunna finansieras med statsbidrag till stor del och beräknas ske sommaren 2018.

Övriga trummor kommer att behöva bytas ut när de inte längre fungerar. Vi kommer att göra en fotografering av insidorna för att upptäcka trummor som är på väg att kollapsa.

Nytt avtal om snöröjning och halkbekämpning.

Nytt tvåårsavtal finns nu med Jan Christer Carlsson på Nackunga gård om att fortsätta med arbetet på det sätt som skett de senaste åren. Vår vägmästare avropar när snöröjning resp. sandning ska ske. Vägarna ska normalt vara farbara kl 06 00 på vardagar och 08 00.

E-postadresser

Vi vädjar till er alla att inlämna e-postadress till kontaktperson till er fastighet. Det kommer underlätta och göra kallelser billigare i framtiden. Om ni lämnat sådan adress kommer kallelser mm. Med automatik komma med e-post i stället för brevpost. Skicka er e-postadress till:

kassor@holovastrasamfallighet.se

STYRELSEN ÖNSKAR EN ER ALLA EN FIN HÖST